1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 德文系 (所) (登) <074081@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2021年4月28日星期三 下午 9:44
收件者: 074081@mail.fju.edu.tw
主旨: 函知外語學院「2021學習成果與畢業專題聯展」相關事宜，敬請配合辦理

  創稿文號： 1101300297

輔仁大學學校財團法人輔仁大學外語學院   書函
  機關地址： 新北市新莊區中正路 510 號

 傳  真： 02-29053808

  承 辦 人： 郝寶芬

 聯絡電話： 02-29053718

 電子郵件： 026549@mail.fju.edu.tw

 受 文

者：

如正、副本

 發文日期： 110 年 04 月 28 日
 發文字號： 輔外字第 1100040033 號
 速  別： 普通件
 密等及解密條件或保密期限：

附  件： (4 件) 附件一、輔仁大學外語學院學習成果與畢業專題聯展獎勵實施辦

法、附件二、推薦名單、附件三、作品內容摘要表、附件四、授權書。

1101300297_1_ATTCH1.pdf

1101300297_2_ATTCH2.xlsx

1101300297_3_ATTCH3.doc

1101300297_4_ATTCH4.docx

主 旨： 函知外語學院「2021 學習成果與畢業專題聯展」相關事

宜，敬請配合辦理。

說 明：

一、 為促使本院學生統整所學、展現專才與研究、發表能力，

以彼此學習、良性競合，本院特舉辦學習成果與畢業專題

聯展(附件一)。

二、 今年首次舉辦學習成果與畢業專題聯展，時間訂於 110 年

6 月 2 日(三)，上午九點至下午五點，假輔仁大學外語學

院舉行。

  三、 各系推薦學習成果與畢業專題相關事宜：

   1.推薦名單表格(附件二)，推薦截止日：110 年 5 月 7 日

(五)。

2

   2.學生填寫院制式作品內容摘要表(附件三)、作品公開上

傳網頁授權書(附件四)，連同作品，由各系所秘書彙整。

   3.學術或創意作品呈現方式：口頭報告 15 分鐘，個人或小

組作品，作品使用語言不限，推薦摘要以中文為主，並以

中文口頭報告。

   4.推薦件數：8篇(含)推薦篇數以內，獎勵活動安排在下

午；8~14 篇以內，則安排整天活動。

     5.由各系協助提供評審委員名單。

四、 請各系秘書協助將推薦名單、摘要表、作品、授權書等，

並於 110 年 5月 7 日（五）之前上傳至外語學院研討會電

子郵件信箱：CFLLconference@gmail.com，檔名：2021 學

習成果與畢業專題聯展-OOO 系所。

正本： 英國語文學系、德語語文學系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學

系、義大利語文學系